АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЛУГОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.03.2022                                с. Новолуговое                                             № 150

О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета

Новолуговского сельсовета Новосибирского района

Новосибирской области за 2021 год

      В соответствии с п. 5 ст. 28 и п. 2 ст. 12 Федерального закона от

06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новолуговского

сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, ст. 20

Положения о бюджетном процессе в Новолуговском сельсовете

Новосибирского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Для рассмотрения отчета об исполнении бюджета Новолуговского

сельсовета за 2021 год провести публичные слушания 20.04.2022 по

адресу:

- Новосибирская область, Новосибирский район, село Новолуговое, ул.

Андреева, дом № 57, в здании администрации Новолуговского

сельсовета, начало в 12-00 часов.

2. Данное постановление подлежит опубликованию в газете

«Новосибирский район: территория развития» и на официальном сайте

администрации Новолуговского сельсовета в сети Интернет по адресу

www.novolugovoe.nso.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава

Новолуговского сельсовета                                                                 А.С. Раитин

http://www.novolugovoe.nso.ru/